
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984;  Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162,  poz.1568; 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441;  Nr 175, 
poz. 1457;  Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;    Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:
 

  

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr VI / 27 / 07
Rady Gminy Dywity z dnia 26.03.2007 r. 

Stanowisko Rady Gminy Dywity dotyczące 
koncepcji budowy obwodnicy

miasta Olsztyna przechodzącej przez teren Gminy Dywity 

Rada  Gminy  Dywity  protestuje  przeciwko  planom  realizacji  koncepcji  budowy 
obwodnicy  miasta  Olsztyna  uwzględniającym  wyłącznie  interesy  jednego  samorządu 
lokalnego jakim jest Gmina Olsztyn.

Rada  Gminy  uważa,  że  kształtowanie  infrastruktury  obszaru  metropolitalnego 
Olsztyna leży również w interesie wszystkich sześciu gmin podolsztyńskich, w tym Gminy 
Dywity.

Stwierdzamy,  że  obecnie  planowany,  proponowany i  rozpowszechniany  przebieg 
obwodnicy  całkowicie  ignoruje  kierunki  rozwoju gospodarczego  Gminy Dywity,  narusza 
życiowe interesy większości mieszkańców i potencjalnych inwestorów.

Zdecydowanie  przeciwstawiamy  się  instrumentalnemu  wykorzystywaniu  prawa 
godzącemu,  a  wręcz  uniemożliwiającemu  rozwój  budownictwa  mieszkaniowego  na 
najbardziej atrakcyjnych terenach gminy przy powszechnie odczuwalnym braku obszarów 
pod mieszkalnictwo.

Jesteśmy zainteresowani  i  będziemy wspierać  dobre  rozwiązania  komunikacyjne 
służące  rozwojowi  całego  obszaru  wokół  Olsztyna,  takim  rozwiązaniem  jest  wariant  za 
jeziorem Wadąg.

Ład przestrzenny to nasza wspólna sprawa.

Przewodnicząca
           Rady Gminy Dywity

            Renata Kaszubska



  

Uchwała Nr IX /45/ 07
Rady Gminy Dywity
z dnia 29.05.2007 r.

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dywity.

Na  podstawie  art.  229  pkt.3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi Państwa Wiesławy Dzięcielska - Konpoka i Mieczysława Konopka 
na działalność Wójta Gminy Dywity uznaje skargę za zasadną.

§ 2

Rada  wskazuje  Wójtowi  iż  konieczne  jest  podjęcie  działań  w kierunku wyeliminowania 
przypadków nieterminowego załatwiania spraw. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
           Rady Gminy Dywity

            Renata Kaszubska

 



  

Uchwała Nr IX / 43 / 07
Rady Gminy Dywity
z dnia 29.05.2007 r.

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Wacława Pietkiewicza dotyczącej uchylenia niektórych 
uchwał Rady Gminy Dywity.

Na  podstawie  art.  229  pkt.3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  Pana Wacława Pietkiewicza   dotyczącej  uchylenia uchwał Rady 
Gminy Dywity dotyczących jego spraw, na podstawie wniosku Komisji Rewizyjnej,  Rada 
Gminy Dywity stwierdza niezasadność skargi. Brak jest podstaw do uchylenia uchwał Rady 
Gminy  Dywity  podjętych  przez  Radę  poprzedniej  kadencji,  dotyczących  sposobu 
załatwiania skarg Państwa Pietkiewicz.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
           Rady Gminy Dywity

            Renata Kaszubska

 

 



  

Uchwała Nr IX / 44  / 07
Rady Gminy Dywity
z dnia 29.05.2007 r.

 
w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Dywitach.

Na  podstawie  art.  229  pkt.3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu  skargi  Pani  Krystyny Konopka,  Rada Gminy  Dywity uznaje  skargę  za 
bezzasadną. 
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
           Rady Gminy Dywity

            Renata Kaszubska

 



 

Uchwała Nr IX/ 46 /07
Rady Gminy Dywity 

z dnia 29 maja 2007 r. 

w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Gminnego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej  w Dywitach.

Na  podstawie  art.  45  ust.8  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki 
zdrowotnej ( Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 84 ) oraz § 11 ust.1 Statutu Samodzielnego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach 
w składzie:

1. Krystyna Plocek - Przewodnicząca

2. Małgorzata Suszko-Każarnowicz - Przedstawiciel Wojewody

3. Jan Łukaszuk - członek

4. Dorota Pszczoła - członek

5. Piotr Brewka        - członek

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  XXXV/229/06  Rady  Gminy  Dywity  z  dnia  5.04.2006  r.  w  sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Dywitach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  27 czerwca 2007 r. 

Przewodnicząca 
               Rady Gminy Dywity

             Renata Kaszubska 



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Dywity w sprawie skargi Państwa Konopko na 
działalność Wójta Gminy Dywity.

Komisja Rewizyjna analizując skargę Państwa Konopków, po prześledzeniu toku postępowania 
administracyjnego  stwierdza,  że  wnioski  Państwa  Konopko  dotyczą  zabudowy  powierzchni 
powyżej1 ha gruntów rolnych IV klasy bonitacyjnej, które (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
3.02.1995 r.  o ochronie  gruntów rolnych i  leśnych)  podlegają ochronie.  Z tego powodu Wójt 
odmówił wydania warunków zabudowy. Faktem jest, iż wnioskodawcy złożyli na ten teren trzy 
oddzielne wnioski, z których żaden nie przekraczał takiej powierzchni i dotyczył budowy po 10 
domów  mieszkalnych  na  każdej  z  działek.  Pozytywne  załatwienie  tych  wniosków 
spowodowałoby wyłączenie z produkcji rolnej terenu podlegającego ochronie.
Jak wynika z zapisów w złożonej  skardze Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie 
rozpatrywało decyzje Wójta w różnych terminach, każdą z osobna i  nie było w stanie stwierdzić, 
że w rzeczywistości dotyczy to gruntów chronionych. Komisja uważa, że Wójt jako gospodarz 
terenu  powinien  dbać  o  ochronę  gruntów  rolnych,  stąd  decyzje  odmowne  mają  swoje 
uzasadnienie.
Niemniej jednak ani Komisja, ani Rada nie jest władna oceniać decyzji administracyjnych Wójta. 
Jak  wiadomo,  na  ten  teren  jest  opracowywany  miejscowy  plan  zagospodarowania 
przestrzennego, który wskaże na jakich zasadach można prowadzić tam zabudowę. 
Komisja stwierdza, że sprawy załatwiane były nieterminowo i skargę w tym względzie uważa za 
słuszną.  Z  uwagi  jednak  na  skomplikowany  tryb  administracyjny  związany  z  wydawaniem 
decyzji  o  warunkach  zabudowy  na  terenach  nie  posiadających  planów  zagospodarowania 
(  konieczność uzyskania  uzgodnień w różnych instytucjach,  które  wymagają  długiego czasu ) 
Komisja  nie  wnosi  o  wyciągnięcie  konsekwencji,  wskazuje  jednak na konieczność  zwrócenia 
uwagi na terminowość załatwiania spraw. Tam, gdzie nie można załatwić w ustawowym terminie, 
należy powiadomić zainteresowanego o wydłużeniu terminu załatwienia sprawy.

Przewodniczący
           Komisji Rewizyjnej 

Piotr Brewka



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wniosku Pana Wacława Pietkiewicza w sprawie uchylenia 
wszystkich uchwał dotyczących jego skarg.

Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu całej  dokumentacji  stwierdziła niezasadność wniosku 
Pana  Pietkiewicza.  Każda  z  podjętych  w  poprzedniej  kadencji  uchwał  została  Panu 
Pietkiewiczowi dostarczona. Jeśli rodzina Pietkiewicz była niezadowolona z rozstrzygnięcia Rady 
mogła uchwałę zaskarżyć do Wojewody. Uchwały nie zostały zaskarżone, przez co po upływie 
miesiąca stały się prawomocne. Komisja nie widzi podstaw do uchylania tych uchwał i wnioskuje 
do Rady Gminy o podjęcie stosownej  uchwały.
Zaznaczyć należy, że Komisja Rewizyjna zapoznana została przez Pana Pietkiewicza z Wyrokami 
Sądu, o których wspomina we wniosku i nie widzi podstaw do ponownego ich przedstawiania na 
sesji.

Przewodniczący
           Komisji Rewizyjnej 

Piotr Brewka



Uzasadnienie do uchwały 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Dywitach. 

Zgodnie  ze  Statutem  SGZOZ w Dywitach  Rada  Społeczna  powoływana  jest  na  czteroletnią 
kadencję. 
Aktualna Rada została powołana uchwałą Nr VII/45/03 Rady Gminy Dywity z dnia 26 czerwca 
2003  r.  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Gminnego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej w Dywitach, a co za tym idzie jaj kadencja mija 26 czerwca 2007 r. i konieczne jest 
podjęcie uchwały o powołaniu nowej Rady Społecznej. 
Zgodnie z art.45 ust.8 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej Radę społeczną powołuje, odwołuje 
oraz  zwołuje  jej  pierwsze  posiedzenie  podmiot,  który  utworzył  publiczny  zakład  opieki 
zdrowotnej, czyli w tym wypadku Rada Gminy Dywity.
Zgodnie z art. 45 ust. 1 pkt. 1/ przewodniczącym takiej rady jest wójt lub wyznaczona przez niego 
osoba. 
Wójt  Gminy  Dywity  wyznaczył  Panią  Krystynę  Plocek  na  Przewodniczącą  Rady  Społecznej 
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach. 
Przedstawiciel  Wojewody  również  został  przez  Wojewodę  wskazany.  Pozostali  członkowie 
zostali zaproponowani przez   Przewodniczącą Rady Gminy w porozumieniu z Przewodniczącymi 
Komisji Rady, Wójtem Gminy i wyrażeniu zgody przez kandydatów.



 

Uchwała Nr XI/ 57 /07
Rady Gminy Dywity

z dnia 25 lipca 2007 r.

w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników.

Na podstawie  art.  163 §  2  ustawy z  dnia  27  lipca  2001 r.   Prawo o  ustroju  sądów 
powszechnych ( Dz.U.z  2001 r.  Nr 98 poz. 1070  z późn. zm. )  Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje:

§ 1

Powołuje  się  zespół  do  wyrażenia  opinii  o  zgłoszonych  kandydatach  na  ławników  do  Sądu 
Okręgowego i Sądu Rejonowego, zwany dalej “Zespołem”  w następującym składzie:

1. Pan Janusz Ciepliński

2. Pan Jan Alchimowicz 

3. Pani Dorota Pszczoła 

4. Pani Lucyna Szymańska

5. Pan Daniel Zadworny 

§ 2

Zadaniem  Zespołu  jest  przygotowanie  i  przedstawienie  Radzie  Gminy  Dywity,  przed 
przystąpieniem  do  wyborów  ławników,  opinii  o  zgłoszonych  kandydatach,  ze  szczególnym 
uwzględnieniem postanowień art. 158 i art. 159  ustawy  Prawo o ustroju sądów powszechnych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
           Rady Gminy Dywity

            Renata Kaszubska 



Uzasadnienie do skargi Firmy Usługowej “PRONAD” Jarosław Kukliński na działalność Wójta 
Gminy Dywity.

Komisja  Rewizyjna  analizując  otrzymane  dokumenty  postanowiła,  że  skargę  należy uznać  za 
zasadną. Z przedstawionych dokumentów wynika, że zainteresowany złożył wniosek o wydanie 
warunków zabudowy w dniu  7.05.2007 r.  i  do  dnia  złożenia  skargi  w dniu  3.07.2007 r.  nie 
otrzymał żadnej odpowiedzi, pomimo ponaglenia w dniu 18.06.2007 r.
Wynikiem złożonej  skargi jest  odpowiedź w dniu 4.07.2007 r.,  przy której  zainteresowanemu 
przesłano wstępny projekt decyzji o warunkach zabudowy z wyjaśnieniem, że sprawa jest w toku 
załatwiania. 
Komisja z wielką determinacją podkreśla, że już po raz kolejny zwraca uwagę iż w Urzędzie 
Gminy  nie  przestrzega  sie  przepisów  Kpa  w  zakresie  terminowości  załatwiania  spraw. 
Tłumaczenie  brakiem  zatrudnienia  związanego  z  brakiem  pomieszczeń  nie  usprawiedliwia 
powyższego,  dlatego  Komisja  wnioskuje  do  Rady  Gminy  Dywity  o  podjęcie  uchwały 
stwierdzającej zasadność skargi.

   Przewodniczący
           Komisji Rewizyjnej 

Piotr Brewka



 

Uchwała Nr XII/ 66 /07
Rady Gminy Dywity
z dnia 25.09. 2007 r.

w  sprawie  wyboru  ławników  do  Sądu  Rejonowego  i  Sądu  Okręgowego  w  Olsztynie  na 
kadencję 2008 – 2011.

Na podstawie art. 160 § 1 oraz art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - prawo o 
ustroju sądów powszechnych ( Dz.U. z 2001 r. Nr 98, poz.1070 z późn. zm. ) Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się z opinią zespołu opiniującego kandydatów na ławników w wyniku tajnego 
głosowania na ławników w poszczególnych sądach  wybrane zostały  następujące osoby:

Do Sądu Rejonowego w Olsztynie:

1. Ryszard Nowosielski 

Do Sądu Rejonowego w Olsztynie do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy:  

1. Stanisław Norberczuk

2. ...................................... - brak kandydata

Do Sądu Okręgowego w Olsztynie do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy :

1. Lidia Chmielewska 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 

Przewodniczący Rady Gminy

      Renata Kaszubska 



 

Uchwała Nr XII/ 65  / 07
Rady Gminy Dywity
z dnia 25.09.2007 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Warmińskiego Związku Gmin. 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984; 
Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162,  poz.1568;  Dz.U. z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457; 
Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;    Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327) Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:
 

§ 1
Przyjmuje się zmiany w Statucie  Warmińskiego Związku Gmin przyjęte  uchwałą Nr 1/I/2007 

Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin z dnia 22 marca 2007 r. w sprawie zmian w Statucie 

Warmińskiego Związku Gmin stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

               Renata Kaszubska 



 

Uchwała Nr XII / 67 /07
Rady Gminy Dywity

z dnia 25 września 2007 r.

w  sprawie   uzgodnienia  projektu  rozporządzenia  w  sprawie  obszaru  chronionego 
krajobrazu.

Na podstawie art.  23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz.U. z 
2004 r. Nr 92, poz. 880 ; zmiany: M.P. z 2004 r. Nr 44, poz. 779; Dz.U. z 2005 r Nr 113, poz. 954; 
Dz.U. z 2005 r. Nr 130, poz.1087; M.P. z 2005 r. Nr 62, poz. 861; M.P. z 2006 r. Nr 73, poz. 733 i 
Dz.U. z 2007 r. Nr 75 poz. 493)  Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:
 

§ 1

Uzgadnia się  projekt Rozporządzenia Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Doliny Środkowej Łyny stanowiącego załącznik do uchwały.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

               Renata Kaszubska 



 
Uchwała Nr XIII / 85 / 07

Rady Gminy Dywity
z dnia 15.11.2007 r.

w  sprawie  przyjęcia  i  zatwierdzenia  zmian   w  Planie  Rozwoju  Miejscowości 
Brąswałd.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz. 984;  Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 
80, poz.717,  Nr 162,  poz.1568;  Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457;  Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) 
Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:
 

§ 1

W  Planie  Rozwoju  Miejscowości  Brąswałd  stanowiącym  załącznik  do   uchwały  Nr 
XII/68/07 Rady Gminy Dywity z dnia 25 września 2007 r. w tabeli - pkt.VII Harmonogram 
planowanego przedsięwzięcia wprowadza się wiersz "ROK 2008".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                 



 
Uchwała Nr XIV/ 93  /07

Rady Gminy Dywity 
z dnia 5.12.2007 r.

w  sprawie  powiadomienia  Skarbnika  Gminy  Dywity  o  obowiązku  złożenia  oświadczenia 
lustracyjnego.

Na podstawie art.  8 pkt.31 ustawy z dnia  18 października  o ujawnianiu informacji  o 
dokumentach  organów bezpieczeństwa państwa z lat  1944-1990 oraz treści  tych  dokumentów 
( Dz.U. z 2007 r.  Nr 63, poz.425, zm. Nr 87, poz.561, Nr 85, poz. 571, Nr 115, poz. 789 i Nr 165, 
poz.  1171)  w  związku  z  art.18  ust  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984;  Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162,  poz.1568;  Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457;  Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;    Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 165, poz. 1171 i Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
Powiadamia się Panią Teresę Kuptel - Skarbnika Gminy Dywity o obowiązku przedłożenia na 
ręce Przewodniczącej Rady Gminy Dywity oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 
ust.1 ustawy z dnia 18 października 2006 r  o ujawnianiu informacji  o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U.z 2007 r. Nr 63, poz. 
425 z późn. zm.) - w terminie trzech miesięcy od dnia doręczenia niniejszej uchwały.

§ 2
Informuje się, że nie  złożenie  w terminie  oświadczenia  lustracyjnego,  o którym mowa w § 1 
powoduje z mocy prawa pozbawienie  Pani pełnionej przez nią funkcji publicznej z dniem, w 
którym upłynął termin do złożenia oświadczenia.

§ 3
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Dywity do niezwłocznego przekazania złożonego 
oświadczenia właściwemu organowi.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

Uchwała Nr XIV/ ... /07
Rady Gminy Dywity
z dnia 5.11.2007 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków.

Na  podstawie  art.24  ust  8.  9  i  10  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz.U. Nr 123, poz.858 z 2006 r, zm. 
Dz.U.  Nr  47  poz.  1033  z  2007  r.  )  Rada  Gminy  Dywity  na  wniosek  Referatu  Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2008 r.  i  podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie i 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Dywity.

Przewodnicząca
          Rady Gminy Dywity

            Renata Kaszubska


